
Uchwała nr 14/2014/2015 Rady Pedagogicznej  

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu  

z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia innowacji pedagogicznej wdrażanej 

w roku szkolnym 2015/2016 

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia                            
9 kwietnia  2002r. w sprawie warunków prowadzenia działalności innowacyjnej i eksperymentalnej 
przez publiczne szkoły i placówki (Dz. U. z 2002 r., nr 56, poz. 506 ze zmianami), uchwala się, co 
następuje: 

 

§1 

Rada Pedagogiczna zatwierdza realizację następującej/następujących innowacji pedagogicznej, 
wdrażanej w roku szkolnym 2015/2016, 2016/2017, 2017/2018: 
 

1. Tytuł innowacji: WITH ENGLISH ACROSS EUROPE – Z JĘZYKIEM ANGIELSKIM PRZEZ EUROPĘ 
2. Rodzaj: 

a) metodyczna 
b) organizacyjna 
c) programowa 
     (wybrać właściwe) 

3. Przedmiot (obszar), którego dotyczy innowacja: JĘZYK ANGIELSKI 
4. Nauczyciel, który będzie realizował: JOANNA POLOCZEK 
5. Czas trwania: 

a) 1 rok 
b) 2 lata 
c) cały etap edukacyjny 
     (wybrać właściwe) 

Innowacja będzie realizowana w klasie: IV, V, VI 
  

 §2 

Program/programy innowacji zostanie/zostaną wpisany do Szkolnego Zestawu Programów 
Nauczania. 

§3 

 Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi. 

  §4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                             

                                                                                                  Przewodniczący Rady Pedagogicznej      



                                                                                                 Bożena Gaś            


